
 

 　 ※ ご相談は予約制です。希望の日時にそえない場合がございますので、ご了承ください。
 　　  なお、ご相談はお一人さま４０分程度とさせていただきます。

 　 ※ お申込み後、詳しいご相談内容確認のため、取引店の担当者からご連絡することがございます。

　  ■ お客さまの個人情報は当行および当行グループ会社や提携会社の提供する金融商品や
 　　  サービスに関するご提案、その他ホームページ（ https://www.yamanashibank.co.jp/ ）
　　　掲載の個人情報保護方針に定める利用目的に従い、利用いたします。

WEB相談もできます！ 
ぜひご利用ください。 

相談方法・時間帯につきましては裏面をご覧ください。 

●年金はいつからどれくらいもらえるの？ 
 

●手続きはどうすればいいの？ 
 

●まだ働きたいけど年金はどうするべき？ 
 

●年金事務所に行く暇がない！ 

ご相談無料！ 
年金についての      や 

個別相談で専門家がわかりやすくお応えします！ 



相談方法は以下からお選びください。

① 対面相談

開催場所：本店営業部1階「くらしと経営の相談センター」

② WEB相談

開催場所：最寄りの店舗

　 （店舗から社会保険労務士とWEBでご相談いただけます。）

 　

開催時間

（ただし、祝日・12/31～1/3は除きます。）

1

2

 社会保険労務士がご相談を承ります！

  お問い合わせ・ご予約は、下記のフリーダイヤルまたは最寄りの店舗まで！！

3

4

5

9:00

10:00

11:00

13:00

14:00

※ご注意点 

● ご相談日の７営業日前がご予約受付期限となっております。 

 

● 年金加入データ等の詳細を調査するため、ご予約後に 

  「年金相談依頼状」のご提出をお願いしております。 

 

● 各開催日とも、１～５のいずれかの時間をお選び いただ   

    けます。 

 

● ご相談はお一人さま４０分程度とさせていただきます。 

 

● ご希望の日時にそえない場合がございます。 

     あらかじめご了承ください。 

フ リ ー ダ イ ヤ ル ふ れ あ い ハ ロ ー に 

【受付時間】月曜日～金曜日 9:00～17:00（ただし、祝日・12/31～1/3は除きます。） 

照会コード 


