



年金相談のご案内

年金についての **疑問** や **不安**

ご相談無料!

個別相談で専門家がわかりやすくお応えします!

- 年金はいつからどれくらいもらえるの?
- 手続きはどうすればいいの?
- まだ働きたいけど年金はどうするべき?
- 年金事務所に行く暇がない!

WEB相談もできます!
ぜひご利用ください。

相談方法・時間帯につきましては裏面をご覧ください。

※ ご相談は予約制です。希望の日時にそえない場合がございますので、ご了承ください。
なお、ご相談はお一人さま40分程度とさせていただきます。

※ お申込み後、詳しいご相談内容確認のため、取引店の担当者からご連絡することがございます。

■ お客さまの個人情報は当行および当行グループ会社や提携会社の提供する金融商品やサービスに関するご提案、その他ホームページ（<https://www.yamanashibank.co.jp/>）掲載の個人情報保護方針に定める利用目的に従い、利用いたします。

ふれあい、さわやか

山梨中央銀行

完全予約制（毎週火曜日および木曜日開催）

（ただし、祝日・12/31～1/3は除きます。）



社会保険労務士がご相談を承ります！



相談方法は以下からお選びください。



① 対面相談

開催場所：本店営業部1階「くらしと経営の相談センター」

② WEB相談

開催場所：最寄りの店舗



（店舗から社会保険労務士とWEBでご相談いただけます。）

開催時間	
1	9:00
2	10:00
3	11:00
4	13:00
5	14:00

※ご注意点

- ご相談日の7営業日前がご予約受付期限となっております。
- 年金加入データ等の詳細を調査するため、ご予約後に「年金相談依頼状」のご提出をお願いしております。
- 各開催日とも、1～5のいずれかの時間をお選びいただけます。
- ご相談はお一人さま40分程度とさせていただきます。
- ご希望の日時にそえない場合がございます。あらかじめご了承ください。

お問い合わせ・ご予約は、下記のフリーダイヤルまたは最寄りの店舗まで！！

《お問い合わせ先》

フリーダイヤル ふれあいハローに

山梨中銀ダイレクトマーケティングセンター 0120-201862

照会コード

9

【受付時間】月曜日～金曜日 9:00～17:00（ただし、祝日・12/31～1/3は除きます。）